
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 82 DEL 17-03-2020 

 

 

 

 

Registro Generale n. 129 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 82 DEL 17-03-2020 

 

 

Ufficio: TECNICO 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE 2^ACCONTO PER LA REDAZIONE DELLA 

VARIANTE PARZIALE AL PRG DEL COMUNE DI PIEVE TORINA - 

CIG.Z4B2244D7E - ARCH.ANDREA NATALINI 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  diciassette del mese di marzo, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA 

 

RICHIAMATA la determina del Responsabile Ufficio Tecnico Comunalen.77 del 

23.02.2018, con la quale si è provveduto ad affidare l’incarico della redazione della variante 

parziale al PRG di Pieve Torina all’Arch. Andrea Natalini, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. 

a) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e dal Regolamento comunale per l’esecuzione di lavori, 

servizi e forniture in economia, approvato con D.C.C. n. 33 del 28.06.2012 – CIG 

Z4B2244D7E; 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.82 del 17-03-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

VISTO, che, il professionista incaricato ha prodotto la documentazione della Variante in 

oggetto; 

 

VISTO, che si è concluso l’iter di approvazione della Variante in oggetto da parte dell’organo 

competente con la relativa deliberazione di presa d’atto da parte del Consiglio Comunale; 

 

 VISTA la fattura n.6/PA del 17.02.2020 dell’Arch. Andrea Natalini, di € 10.559,74, quale 

secondo acconto dell’onorario per la prestazione in oggetto; 

 

ATTESA, pertanto, la sussistenza delle condizioni necessarie per la liquidazione della somma 

sopra specificata;  

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

2. DI LIQUIDARE all’Arch.Andrea Natalini, con studio in Via Picena 62020 Ripe 

di San Ginesio (MC), P.IVA: 01157970433, la somma pari ad € 10.559,74, per le ragioni in 

premessa, relative al secondo acconto inerente all’ incarico per la redazione della variante 

parziale al PRG del Comune di Pieve Torina; 

 

3. DI AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria all’emissione dei relativi mandati di 

pagamento 

 

4. DI IMPUTARE la somma derivante dal presente provvedimento al Cap.n.198 del 

Bilancio 2020 in fase di redazione. 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.82 del 17-03-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LUCCIO ANNA RITA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì              

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 15-04-2020    al 30-04-2020 

Lì  15-04-2020 

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 LUCCIO ANNA RITA 

 


